
Slagterbob ApS

 

 

Industrigrenen 21

2635  Ishøj

42281565 6832

 
 
 
 
 
 

2  
4  
 
 
 
 

2  
 

X

side 1 af 3

1 time 40 min.22-01-2024

Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
oplysninger i anden virksomhed
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Oksemørbrad fra Brasilien, lam, oksestriploin samt
hakket oksekød leveret til virksomhedens restaurant
beliggende på anden adresse.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et system, der
sikrer sporbarhed mellem virksomhedens enheder. På kontrol
d. 18.1 2024 i virksomhedens restaurant på anden adresse blev
der fremvist sporbarhed på Oksemørbrad fra Brasilien, lam,
oksestriploin samt
hakket oksekød, men leveret til denne adresse og ikke til
restauranten. Virksomheden kunne ikke fremvise et system
eller dokumentation for, hvilke varer leveret til denne adresse,
der flyttes til restaurant på anden adresse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens leverandørers
registrering hos Fødevarestyrelsen. Bødeforelæg på kr. 5.000 er
fremsendt. Registrerede fødevarevirksomheder må kun
modtage fødevarer fra autoriserede eller registrerede
fødevarevirksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser en faktura på
721 kg mørbrad 3/4 dateret d. 7. februar 2023 med
leveringsdag samme dato, en faktura på Striploin fra Paraguay
421,34 kg dateret 27. december 2022 med leveringsdato d. 29.
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december 2022 fra uregistreret dansk leverandør. Oplysninger fra uregistreret leverandørs bankkonto
dokumenterer yderligere salg til denne virksomhed på over 500.000 kroner. Virksomheden blev på kontrol den
12. januar 2023 vejledt om reglerne på området. Kopi af fakturaer medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg sender resten af fakturaer fra den uregistrerede leverandør
ind til dig.
Overtrædelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, skal være registreret
til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører fødevarekontaktmaterialer samt maskiner til
fødevareproduktion her iblandt folie fra Tyrkiet, burgerformere fra England, Traysealer fra tyskland og
kokkeknive importeret fra Kina og virksomheden er ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke, at man skulle registreres til dette.
Det gør jeg snarest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden har fremvist sporbarhed på
termokasser fra dansk leverandør, folie fra Tyrkisk leverandør, burgerformer maskine samt indsats til at trykke
burgere ud fra England samt Traysealer fra Tyskland. Ok
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæring på folie importeret fra
tyrkiet, der benyttes til at forsegle bakker indeholdende formede burgere pakket af virksomheden,
virksomhedens hakkemaskine, Traysealer, kokkeknive importeret fra Kina samt tilhørende udformer og maskine
til formning af burgere fra England.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke man skulle have sådan en. jeg fremskaffer og
sender til Fødevarestyrelsen. kopi af fakturaer medtaget
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


